
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 93 Lunes 18 de abril de 2016 Sec. V-A.  Pág. 18984

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
15

21
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

UNIVERSIDADES

15211 Anuncio de corrección de errores de:  Rectorado de la  Universidad
Jaume I. Objeto: Servicios de limpieza, desinsectación y desratización.
Expediente: SE/10/16.

Anuncio de corrección de errores del anuncio de licitación del Rectorado de la
Universidad Jaume I. Objeto: Servicios de limpieza, desinsectación y desratización.
Expediente: SE/10/16. Resultando que el pliego fue aprobado por resolución de
fecha 21 de marzo de 2016, publicado en el DOUE en fecha 25 de marzo de 2016
y en el BOE nº 78 de fecha 31 de marzo de 2016 y cuyo plazo de presentación de
proposiciones finaliza el 3 de mayo de 2016. Por la presente resuelvo: 1º Modificar
el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares en los siguientes términos: En
la cláusula 3.1. se ha añadido: Precios máximos unitarios: 1 Limpiezas anuales
cristales edificio Espaitec II 7.100€ 7.100€ Asimismo, en la página 18 del Pliego se
adjunta  un  nuevo  enlace  a  Google  Drive,  https://drive.google.com/  file/d/
0 B w R j h z y m T 1 f 7 N C 1 0 R m Q 0 T n o z W U d x c l l s d k d k Y l 8 3 M G N F d G Z V /
view?usp=sharing ya que el listado de personal a subrogar se ha modificado. 2.º
Publicar dicha rectificación en el Diario Oficial de la Unión Europea y Boletín Oficial
del Estado. 3.º Modificar el plazo de presentación de ofertas que finalizará el 23 de
mayo  de  2016  Castellón  de  la  Plana,  12  de  abril  de  2016.-  El  Rector,  y  por
delegación de firma (Resolución de 16/6/2014), el Gerente, Andrés Marzal Varó.

Castellón de la Plana, 12 de abril de 2016.- El Rector.
ID: A160019194-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-04-15T19:15:28+0200




